第9回一関ｲﾝｸﾚﾁﾝ懇話会
製品紹介 19:00～19:15  「ジャヌビア錠」の最新の話題          MSD株式会社

特別講演 19:15～20:45  （質疑応答含む）

  座長  及川内科胃腸科クリニック   院長      及川  登  先生

  『DPP4阻害薬の返還と今後の展望～DPP4阻害薬
とSGLT2阻害薬の配合剤をいかに使いこなすか～』

   演者  せいの内科クリニック     院長        清野 弘明  先生

  謹啓

  時下 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて この度、下記のテーマにて、学術講演会の案内がきております。

  ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多数の方のご出席を

  賜りますようご案内申し上げます。

                                                  謹白

日時 ： 令和元年10月24日（木） 19：00～20:45

場所 ： ベリーノホテル一関
        一関市山目字三反田179 ℡0191－23‐1000

                         共催  MSD株式会社  一関市医師会 一関薬剤師会

          ＊尚、研究会終了後、情報交換会の場をご用意しています。

          ＊本研究会は日本薬剤師研修センター認定１単位を予定しています。（令和元年7月より薬剤師

免許番号をお知らせいただけない場合は研修シールのお渡しが出来ません。事前に一関薬剤師会に免許番号
を提出いただいていない方は当日受付でお知らせください。）

   ※出席される方は10月21日（月）までに下記にご連絡下さい。(送信は午後２時以降にお願いします)

                                  サン調剤薬局 （平石）FAX 0191-26-2522

 所属または住所

      氏名

          一関薬剤師会研修会のお知らせ
会員各位                                 令和元年9月吉日

                            一関薬剤師会会長   小笠原慈夫

                            一関保険薬局部会長   小野寺佳美

キリトリ